
UCHWAŁA NR 57/TX/2024
RADY POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku przez Liceum Ogólnokształcąceim. Henryka Sienkiewicza we Wrześni o realizację projektu „No Barriers For Teachers
— nauczyciel bez barier społecznych, językowych i cyfrowych” w ramach Programu
Erasmus+ w sektorze Edukacja Szkolna w ramach akcji kluczowej 1 — Mobilność kadr
edukacji szkolnej (KA122)

Napodstawieart. 4 ust. I pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku przez Liceum Ogólnokształcące im. Henryka
Sienkiewicza we Wrześni o realizację projektu „No Barriers For Teachers — nauczyciel
bez barier społecznych, językowych i cyfrowych” w ramach Programu Erasmus+ w
sektorze Edukacja Szkolna w ramach akcji kluczowej 1- Mobilność kadry edukacji
szkolnej (KA122)

1) Całkowita wartość projektu: 116 490,00 euro (około 495 082,00 zł na dzień podjęcia
uchwały).

2) Projekt jest w całości finansowany ze środków Programu Erasmus+.

3) Terminrealizacji: od 01.06.2025r. Do 30.11.2025r.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Was
PPZĘDY Amacha"Grzegorz Trocha



UZASADNIENIE

do UCHWALYNR 57/1X/2024

RADY POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2024 roku

w sprawie wyrazenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego przez Liceum

Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni o realizację projektu „No

Barriers For Teachers — nauczyciel bez barier społecznych, językowych i cyfrowych” w

ramach Programu Erasmus+ w sektorze Edukacja Szkolna w ramach akcji kluczowej

1 — Mobilność kadry edukacji szkolnej (KA122)

Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni planuje złożyć

wniosek o realizację projektu wskazanego w tytule i uzyskać finansowanie w kwocie

116 490,00 euro (około 495 082,00 zł na dzień podjęcia uchwały). Projekt jest w całości

finansowany ze środków programu Erasmus+.

Celem projektu jest realizacja Europejskiego Planu Rozwoju Szkoły (podniesienie

kompetencji zawodowych pracowników szkoły poprzez doskonalenie umiejętności

posługiwania się językiem angielskim ich umiejętności cyfrowych, wdrażanie kształcenia

dwujęzycznego poprzez doskonalenie kompetencji nauczycieli przedmiotu w zakresie

kształcenia dwujęzycznego oraz nawiązanie współpracy ze szkołami z zagranicy w celu

wymiany doświadczeń i realizacji wspólnych projektów edukacyjnych). Projekt ma na celu

również zwiększenie kompetencji kluczowych nauczycieli i ich umiejętności w celu

podniesienie jakości oraz atrakcyjności nauczania i uczenia się, a także dostosowania ich do

potrzeb rynku pracy i całego społeczeństwa. Ponadto stworzy on okazję do zdobycia przez

nauczycieli kompetencji w zakresie zaspokajania potrzeb uczniów ze środowisk

defaworyzowanych, wywodzących się z polskich rodzin migrujących zawodowo i rodzin

zawodowych imigrantów. Projekt jest odpowiedzią na potrzeby edukacyjne nauczycieli w

zakresie wyrównywania szans na rozwój ich warsztatu zawodowego, podniesie on też ich

prestiż zawodowy.

Planuje się, że w ramach projektu 30 osób (w tym nauczyciele, członkowie kadry

kierowniczej, pedagodzy zatrudnieni w Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka

Sienkiewicza we Wrześni, osoby regularnie współpracujące ze szkołą i wspierające

prowadzenie jej głównej działalności) wyjedzie na zagraniczne kursy i szkolenia. Po

powrocie z mobilności zagraniczej rezultaty projektu zostaną upowszechnione

z wykorzystaniem różnych mediów.

Projekt realizowany będzie w terminie od 01.06.2025r. do 30.11.2025r.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważasię za zasadne.

Przewodniczący Bąd

Grzegorz Trocha


